bus aut suppressionibus et cxtinctionibus

effectum non sorlitis, posthac per nos

vel successores nostros Romanos Pon-

tifices, tam in crastinum assumptionis cu-

iuslibet eorum ad summi apostoìatusapi-

cem, quam alias quomodolibct, eliam cuin

quibusvis derogatoriarum derogatoriis ali-

isque efficacioribus et insolilis, clausulis,

irrilantibusque et aliis decretis prò tem-

An. r ir.Rt AfiS BiTiT.vnimr

porc lactis, tamqunm effectura non sor-

litis, ctiam si de eisdem praesenlibus et

earum loto tenore ac data specialis, spe-

cifica et expressa mentio fiat, minime com-

prehendi, sed, illis et quibusvis aliis con-

trariis non obstantibus, in suis robore et

cfllcacia persistere, ac quoties illae ema-

nabimt, toties in pristinum statum resti-

lutas, repositas et plenarie reintegratasac

de novo dieta apostolica auctoritate con-

cessas esse ; necnon erectioncm, institutio-

nem , unionem , annexionem ac incorpo-

ralionem huiusmodi, donec illa plena-

rium sortita fuerint effectum, durare, ac

irritum et inane quidquidsecus superbis,

a quoquam, quavis auctoritate, scienter

vel ignoranter, contigerit attentari.

§ 6. Quocirca venerabilibus fratribus

Mwd.inr e- nostris Tornacensi et Bruxensi episco-

pis, ac dilecto filio causarum Guriae Ca-

merae Apostolicae generali auditori per

apostolica scriptamandamus quatenus ipsi

vel duo autunus eorum, perse vel alium

seu alios, easdem praesentes litteras et in

eis contenta quaecumque, ubi et quando

opus fuerit, ac quoties prò parte Philippi

ac praepositi et rectoris seu coUegialium

praedictorum fuerint requisiti, soleinni-

ler publicantes , eisquein praemissiseffi-

cacis defensionis praesidio assistentes,

faciant auctoritate nostra praesentes litte-

ras et in eis contenta quaecumque huius-

modi ab omnibus, ad quos spectat et spe-

clabit quomodolibet in futurum, inviola-

biliter observari; ipsosque Philippum re-

gem ac praepositum etreclorem accolle-

giales erectione, instilutione^ indulto,

unione, annexione et incorporatione aliis-

que praemissis omnibus et singulis, iuxta

earumdem praesentium litterarum conti-

nentiam et tenorem pacifice frui et gau-

dere. Non permittentes eos seu eorum ali-

quem desuper per quoscumque quomo-

dolibet indebite molestari. Contradiclores

quoslibet et rebelles, per sentenlias, cen-
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suras et poenas ccclesiasliras aliaqiie op-

portuna iuris et facti remedia, appella-

tione postposita, compescendo; ac, Icgili-